

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Wykonanie klimatyzacji na parterze i I piętrze budynku Urzędu Miejskiego w Chrzanowie – etap III.**

Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej Pzp, zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych przez wykonawców w dniach 04.07.2023 r.- 06.07.2023 r. w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie nr 1:

Czy posiadają Państwo projekt branży klimatyzacji istniejący zawiera sam opis bez rzutów.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w załączniku nr 1 do wyjaśnień treści SWZ załącza skan rzutu w zakresie projektu branży klimatyzacji.

Pytanie nr 2:

Proszę o udostępnienie przedmiaru robót klimatyzacji

Odpowiedź nr 2:

Przedmiar robót klimatyzacji został udostępniony na stronie internetowej prowadzonego postępowania jako załącznik nr 13 do SWZ.

Pytanie nr 3:

W projekcie technicznym branży sanitarnej brakuje rysunków

Odpowiedź nr 3:

Załącznik nr 1 do wyjaśnień treści SWZ stanowi skan rzutu w zakresie projektu branży klimatyzacji jak i również branży sanitarnej.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiaru w wersji ath.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający udostępnia przedmiar w wersji ath – załącznik nr 2 do wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 5:

W dokumentacji brakuje rysunków instalacji klimatyzacji, kart doborowych urządzeń, zestawienia. Projekt instalacji klimatyzacji zawiera jedynie część opisową

Odpowiedź nr 5:

Załącznik nr 1 do wyjaśnień stanowi skan rzutu w zakresie branży klimatyzacji. Na przedmiotowym zrzucie widnieją modele urządzeń wraz z ilościami.

Wyjaśniania treści SWZ stanowią integralną część SWZ.

Z upoważnienia Burmistrza
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Iwona Przybyło